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Wettkampf 8 100m Freistil offene Klasse
02.03.2019 Protokoll
Rang Jg. Zeit  Pkt. 50m 100m
LM Salzburg S14, Frauen
1. 514 DIMOVSKI, Mariana 72 VCA-Salzburg 3:25.30 24 1:31.33 1:53.97
LM Salzburg S14 - DS, Frauen
1. S14 OBENAUS, Paula 88 VCA-Salzburg 1:58.69 122 54.28 1:04.41
2. 514 EDER, Verena 01 BSV Pongau 2:1194 89 59.95 1:11.99
LM Salzburg alle, Manner
1. 59 HABIBOLLAH, Shaih 74 VCA-Salzburg 1:21.40 272 37.47 43.93
2. S6 BOGNER, Tibor 89  VCA-Salzburg 2:17.95 100 1:08.26 1:09.69
3. 87 OBERLECHNER, Georg 90 BSV Pongau 2:45.72 48 1:05.24 1:40.48
S6 ROTTMANN, Kilian 08 BSV Pongau 2:56.06 48 1:25.47 1:30.59
LM Salzburg Kinder S01 - S10, Jungen
1. S6 ROTTMANN, Kilian 08 BSV Pongau 2:56.06 48 1:25.47 1:30.59
LM Salzburg S01 - S10, Manner
1. 59 HABIBOLLAH, Shaih 74 VCA-Salzburg 1:21.40 272 37.47 43.93
2. S6 BOGNER, Tibor 89  VCA-Salzburg 2:17.95 100 1:08.26 1:09.69
3. 87 OBERLECHNER, Georg 90 BSV Pongau 2:45.72 48 1:05.24 1:40.48
LM Salzburg S14, Manner
1. 514 AUER, Manuel 81 BSV Pongau 1:54.46 100 52.84 1:01.62
2. 5814 SCHWARZ, Christoph 91 VCA-Salzburg 2:34.77 41 1:14.89 1:19.88
disq. S14 ZAUNER, Clemens 86  VCA-Salzburg 1:58.70 52.46 1:06.24
FO1 - Bei der Wende/beim Ziel wurde die Wand nicht beriihrt. (Zeit: 14:55)
LM Salzburg S14 - DS, Manner
1. S14 BURIAN, Hannes 86  VCA-Salzburg 2:37.88 38 1:11.43 1:26.45
2. 5814 VIERTBAUER, Jakob 95 VCA-Salzburg 2:45.16 33 1:13.94 1:31.22
Gaste Damen, Frauen
1. 57 WEBER-TREIBER, Sabine 79 BSV WeiRer Hof 1:23.51 553 38.86 44.65
Osterreichischer Rekord
2. 514 PERSTERER, Nicole 01  BS Raiffeisen Osttirol 1:36.26 228 44.87 51.39
3. S14 GUGGENBERGER, Andrea 82 BSV Spittal/Drau 1:4536 174 47.43 57.93
4. S7 GOLSER, Jasmin 88 BS Raiffeisen Osttirol 2:1550 130 1:01.24 1:14.26
5. 814 MOSER, Barbara 77 WAT 2:21.06 72 1:03.90 1:17.16
6. S14 SLANSKY, Bianca 03 WAT 2:43.18 47 2:43.18
Gaste Herren, Manner
1. 59 HOCHENBERGER, Philip 92 BSV Spittal/Drau 1:16.66 326 36.74 39.92
2. 514 SCHUHMACHER, Jakob 06 WAT 1:21.45 279 38.61 42.84
3. 514 KOHLWEISS, Kevin 98 BSV Spittal/Drau 1:21.53 278 35.95 45.58
4, 512 STOJKOVIC, Sasa 85 VSC ASVO Wien 1:22.59 249 38.15 44.44
5. S12 BITZINGER, Patrick 95 VSC ASVO Wien 1:34.64 166 42.16 52.48
6. S9 ROTH, Martin 62 BSV WeiRer Hof 1:44.60 128 50.34 54.26
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Salzburger
Behindertensportverband

LM Salzburg 2019

Salzburg - Hallein Rif, 2.3.2019

oy
fmy GBSV

Ostermeichischer

Behindentensportverband

Wettkampf 8, M&nner, 100m Freistil, G&ste Herren

Rang

7. S5 SCHILLING, Marc
8. S14 SCHNEEWEISS, Séren
9. S14 DOLTL, Florian
10. S14 BAUER, Andreas
11. S14 STEINHUBER, Marc
12. S14 REITER, Andreas
13. S9 AICHER, Peter
disq. S14  AUER, Florian

Jg.
75
96
88
99
97
79
85
87

BSV WeiRer Hof

SC Breitenwang

WAT

WAT

WAT

BS Raiffeisen Osttirol
BSG Altenhof

SC Breitenwang

G02 - Startbewegung wurde vor dem Startsignal eingeleitet. (Zeit: 15:01)

Zeit
2:22.76
1:51.80
2:08.55
2:16.79
2:41.94
3:03.43
3:04.31
1:33.16

Pkt.

109
108
71
59
35
24
23

50m

1:07.60
48.04
55.13

1:04.12

1:08.35

1:22.51

1:30.16
40.59

100m

1:15.16
1:03.76
1:13.42
1:12.67
1:33.59
1:40.92
1:34.15

52.57
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